[image: ]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2024  №  609-п

г.о. Лыткарино

О начале отопительного периода 2024-2025 годов

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Распоряжением Правительства Московской области от 29.05.2024 № 303-РП
«О подготовке объектов топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы в Московской области
к осенне-зимнему периоду 2024/2025 года», постановляю:
1. Начать отопительный период 2024-2025 годов с 04.10.2024.
2. Директору МП «Лыткаринская теплосеть» Забейворота В.В.: обеспечить подачу тепла потребителям, объекты которых подготовлены к работе.
3. Рекомендовать генеральному директору АО «ЛЗОС» Игнатову А.Н., генеральному директору ООО «Тепло-сервис» Коршунову Н.Н.,
генеральному директору ООО «УК «Комфорт Лыткарино» Козлову А.А., генеральному директору ООО «Ю Сервис» Сычкову К.В. обеспечить подачу тепла потребителям, объекты которых подготовлены к работе.
4. Руководителям предприятий и организаций, обслуживающих жилищный фонд и городские объекты, на основании актов готовности объектов к приему тепловой энергии, подписанных представителями теплоснабжающих организаций обеспечить подключение, заполнение и функционирование систем отопления согласно Графику (прилагается).
5. Начальнику Управления жилищно-коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры города Лыткарино (М.А. Стреле) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Лыткарино М.В. Новикова.

К.А. Кравцов

	[bookmark: _Hlk178944081]Приложение
к постановлению
		Главы г. о. Лыткарино
[bookmark: _GoBack]		04.10.2024_№_609-п

Г   Р   А   Ф   И   К
очередности пуска системы отопления жилых и общественных зданий
на отопительный период 2024-2025 гг. городского округа Лыткарино

	[bookmark: _Hlk113539630]День
подключения
	№
п/п
	Наименование
организации
	Микрорайон, квартал, улица, корпус

	1
	2
	3
	4

	От котельной № 5 (Детский городок «ЗИЛ»)

	04.10.2024
	1
	ООО «ВИНТИ»
	д. 31,35,37,38.

	От котельной № 6

	04.10.2024
	1
	МБУ «ДЕЗ-Лыткарино»
	ул. Набережная, д. 9.

	2
	ООО «Стробэт-Л»
	ул. Набережная, д. 3,5,7,11.

	От котельной № 3 (мкр. 6 «Кормоцех»)

	05.10.2024
	1
	ООО «ВИНТИ»
	мкр. 6, д. 1,3,5А,22,23,25.

	2
	ООО «УК «Комфорт-Лыткарино»
	мкр. 6, д. 32,33.

	Прочие объекты

	3
	ООО «ЗемАктив»
	Магазин, Торговый центр, столовая, контора.

	4

	Все оставшиеся объекты.

	От котельной № 4 (мкр. 6 «Теплицы»)

	05.10.2024
	1
	ООО «ВИНТИ»
	мкр. 6, д. 4,21,24.

	Прочие объекты

	2
	Храм Святых апостолов
Петра и Павла
	мкр. 6, стр. 32.

	От крышных котельных микрорайон 4А

	06.10.2024
	1
	ООО «УК «Комфорт-Лыткарино»
	мкр. 4А, д. 1,2,3.

	2
	ООО «Ю-Сервис»
	мкр. 4А, д. 5,6,7,8.

	От крышных котельных микрорайон 6

	06.10.2024
	1
	ООО «УК «Комфорт-Лыткарино»
	мкр. 6, д. 15А,15Б,15В,15Г.

	От городской котельной № 1

	07.10.2024
	1
	МБУ «ДЕЗ-Лыткарино»
	кв-л 3А, д. 1А,2,3,4,5,6,7,7А,8,9,10,12,13,13А,15,15А,16,
17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,28А;
ул. Спортивная, д. 1,2,2А,3,4,5/1,6,12,20;
ул. Первомайская, д. 2,3/5,4,6,10;
ул. Советская, д. 3/12,7,9,11,13,15;
ул. Ленина, д. 6,8;
ул. Пионерская, д. 10,12;
ул. Октябрьская, д. 2,2А,4,6.

	2
	ООО «ВИНТИ»
	ул. Ст. Степанова, д. 4.

	3
	ООО «УК «Комфорт-Лыткарино»
	ул. Ст. Степанова, д. 6.

	4
	ООО «Стробэт-Л»
	ул. Спортивная, д. 26.

	5
	ТСЖ «Лотос»
	ул. Ст. Степанова, д. 2.

	6
	ЖК «Свод»
	кв-л 3А, д. 29.

	7
	ТСЖ «Солнечное»
	ул. Спортивная, д. 8.

	Прочие объекты

	8
	Пожарная часть
	кв-л 3А, д. 22.

	9
	ТЦ «Импульс»
	ул. Ленина, д. 10.

	10
	ООО «Атак»
	ул. Спортивная, стр. 22.

	11
	ГПК-29
	ул. Ст. Степанова.

	12
	Автомойка
	ул. Ст. Степанова, стр. 30В.

	От котельной ЛЗОС

	07.10.2024
	1
	МБУ «ДЕЗ-Лыткарино»
	ул. Пионерская, д. 1/11,3,5,7,9,11;
ул. Октябрьская, д. 3,5,7/8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,
19,21,24, 25,26,30;
ул. Парковая, д. 4,6,12,18,26,28,30/24.

	2
	ООО «Стробэт-Л»
	ул. Сафонова, д. 8 к.1.

	3
	ООО «УК «Комфорт-Лыткарино»
	ул. Октябрьская, д. 10А,18А;
ул. Ухтомского, д. 4.

	4
	ТСН (ж) «Парковая 9»
	ул. Парковая, д. 9.

	От городской котельной № 1

	08.10.2024
	1
	МБУ «ДЕЗ-Лыткарино»
	ул. Спортивная, д. 7/2,9,19Б,21,25,29А,36,33/1,39/1;
ул. Песчаная, д. 1,5,34Б;
ул. Первомайская, д. 16,18/5,22,22А,24,24А,26,26А,28,
28А,30А,32,32А,34А,36/5;
ул. Комсомольская, д. 1/11,8;
ул. Советская, д. 4,6/14,8 к.2.

	2
	ООО «Стробэт-Л»
	ул. Спортивная, д.13.

	3
	ТСЖ «Домовой»
	ул. Советская, д. 8,8 к.1.

	Прочие объекты

	4
	МП «Водоканал»
	ул. Спортивная, д. 29.

	5
	ООО «Легос»
	ул. Первомайская, д. 30.

	6
	ООО «Тестон»
	ул. Первомайская, д. 30Б.

	От котельной ЛЗОС

	08.10.2024
	1
	МБУ «ДЕЗ-Лыткарино»
	ул. Набережная, д. 6,8,10,12,12А,14,14А,14Б,18/1,18/2,
18,18А,18Б,18В,20,20А,20Б,20В,22,22А,22Б;
ул. Ухтомского, д. 3,5,6,7,9,9А,10,11,12,13,14,15,16,17,
18,19,20,21,22,23,24,25,27,29,31/2.

	От городской котельной № 1

	09.10.2024

	1
	МБУ «ДЕЗ-Лыткарино»
	ул. Ленина, д. 19,21,23,25,27;
ул. Набережная, д. 1;
ул. Ленина, д. 12;
ул. Ухтомского, д. 26.

	2
	ООО «ВИНТИ»
	ул. Песчаная, д. 4;
ул. Комсомольская, д. 24А,24Б,26,28,30,32;
кв-л 7-й, д. 1,2,3А,3Б,4,5А,5Б,7,8,9,11,12А,12Б,13,15,17;
ул. Советская, д. 14.

	3
	ООО «Стробэт-Л»
	ул. Ухтомского, д. 28.

	4
	ООО «ОРТУС»
	ул. Колхозная, д. 4 к.2.

	5
	ТСЖ «Мечта»
	ул. Коммунистическая, д. 53.

	Прочие объекты

	6
	Музей
	кв-л 7-й, д. 6.

	7
	ФБУ ЦНИИ Эпидемиологии
	кв-л 7-й, д. 14.

	8
	КДЛ
	ул. Ухтомского, д. 26.

	9

	Управление ЖКХ и РГИ
г. Лыткарино
	ул. Коммунистическая, д. 10.

	10
	ВЗУ № 2
	ул. Набережная.

	11
	ООО «Сармашик-Л»
	кв-л 7-й, д. 5В.

	12
	ООО «Биодез»
	ул. Колхозная, д. 94В.

	13
	ООО «Алена»
	ул. Коммунистическая, стр. 1А.

	14
	ООО «РеГеС»
	ул. Комсомольская, стр. 24.

	15
	ООО «Актюбинск»
	ул. Советская, д. 14Б.

	16
	ПГСК-55
	ул. Ухтомского, стр. 30.

	От котельной ЛЗОС

	09.10.2024
	1
	МБУ «ДЕЗ-Лыткарино»
	ул. Коммунистическая, д. 54,55,56,58,59,60,61,62;
ул. Ленина, д. 1,5,9;
ул. Сафонова, д. 2,4,6.

	Прочие объекты

	5
	ООО «Горячий хлеб»
	ул. Ленина, д. 3.

	6
	ООО «Медартис»
	ул. Ленина, д. 13.

	7
	ООО «Гранд-Маркет-Ф»
	ул. Парковая, стр. 2.

	От городской котельной № 1

	10.10.2024
	1
	МБУ «ДЕЗ-Лыткарино»
	мкр. 5 кв-л 2, д. 1,2,3,5,6,7,8,10,10А,11,12,13,14;
ул. Первомайская, д. 5,5Б,7/7;
ул. Коммунистическая, д. 14,16,18,20/11;
ул. Комсомольская, д. 9,9А;
ул. Советская, д. 12.

	2
	ООО «ВИНТИ»
	мкр. 5 кв-л 1, д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,
19А,19Б,22;
ул. Колхозная, д. 2 к.1,13В,94,94А;
ул. Песчаная, д. 6;
ул. Первомайская, д. 9/12,11,13,15,15А;
ул. Коммунистическая, д. 22/18,24,26,28,28А;
ул. Комсомольская, д. 16.

	3
	ООО «УК «Комфорт-Лыткарино»
	ул. Первомайская, д. 19;
ул. Песчаная, д. 8.

	4
	ООО «ОРТУС»
	ул. Первомайская, д. 19 к.1;
ул. Первомайская, д. 21А,23.

	5
	ЖСК «Веста»
	мкр. 5 кв-л 1, д. 20, 20А.

	6
	ЖСК «Мир-8»
	мкр. 5 кв-л 2, д. 9.

	Прочие объекты

	7
	АО «МОСТРАНСАВТО»
	мкр. 5 кв-л 2, стр. 16.

	8
	ООО ДИК,
ООО Т-Град
	мкр. 5 кв-л 2, стр. 17.

	9
	АО «СПРЭД»
	мкр. 5 кв-л 2, стр. 15.

	10
	Финансовое управление
г. Лыткарино
	мкр. 5 кв-л 2, стр. 13.

	От котельной ООО «Тепло-Сервис» ул. Колхозная

	10.10.2024
	1
	ООО «ОРТУС»
	ул. Колхозная, д. 6 к.1,6 к.2,6 к.3,6 к.4.

image1.png